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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 342 000 zł

Oferujemy sprzedaż dużego mieszkania 2 pokojowe o pow. 66,60 m2 z możliwością przerobienia na 3 pokoje.

Powierzchnia : Mieszkanie ma imponującą powierzchnię 66,60 m2, co daje sporo przestrzeni do aranżacji
według potrzeb.
Liczba pokoi : Obecnie mieszkanie składa się z dwóch pokoi, ale istnieje możliwość przerobienia go na trzy
pokoje. To oznacza, że można dostosować do użytku domowego i własnych potrzeb np. inwestycyjnych.
Wyposażenie : Ogrzewanie i ogrzewanie wody dostarczane z sieci miejskiej, co jest wygodnym wyposażeniem.
Oznacza to, że nie trzeba się martwić o instalacje gazowe czy ogrzewanie na własny koszt.
Kuchnia : Mieszkanie posiada oddzielną przestrzeń główną, co jest często preferowane przez osoby, które
lubią gotować i wyposażone w miejsca do przygotowywania posiłków.
Wysokość mieszkania: 320 cm to atut, który daje przestronność. Możliwość stosowania wysokich sufitów do
istniejących możliwości aranżacyjnych.
Lokalizacja : Kamienica jest blisko komunikacji miejskiej, w której znajdują się ważne funkcje. Dobra
komunikacja publiczna ułatwiająca codzienne przemieszczanie się po mieście.
Stan techniczny : Warto jednak wiedzieć, że mieszkanie wymaga remontu. To na pewno jest atut gdyż można
przystosować się do przestrzeni użytkowej i do potrzeb i preferencji.

Cena : Ostateczna cena mieszkania będzie jednym z kluczowych wyników świadczących o atrakcyjności tej
oferty.

Jeśli jesteś zainteresowany tym mieszkaniem, zachęcamy do osobistego kontaktu.
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Symbol ARK26113 Symbol SWO 417520

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 342 000 PLN Cena w EURO 79 173 €

Cena w USD 85 910 $ Cena za m2 5 136 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle DRZETOWO

Ulica Tomasza Nocznickiego Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1936 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 26541

Czynsz administracyjny 600 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


